
 
 

Velkommen til Børnehaven Lærkereden 

Praktiske informationer i forbindelse med dit barns start i børnehave. 

 

Address: 

Børnehaven Lærkereden 

Lærkevænget 1, 6900 Skjern 

 

 

 

 

Hovednummer: 99742705 

Spurven: 22180473 

Svalen: 20714981 

 

Åbningstider: 

Børnehaven åbner kl. 6.30 om morgenen og lukker 16.45 om eftermiddagen (mandag, tirsdag, 

onsdag og torsdag) om fredagen åbner børnehaven 6.30 og lukker 15.30. 

Børnehaven er lukket 24. december, 31. december og 5 juni 

 

Mad i børnehaven: 

Der er mulighed for at spise morgenmad i børnehaven indtil 7.30. Vi servere havrefras eller 

havregryn med sukker eller rosiner og mælk. 

Dit barn skal medbringe madpakke(r) til tre måltider. 

1) Vi spiser ca. kl. 9.00 Til dette måltid kunne dit barn f.eks. have frugt, brød, grøntsager eller 

yoghurt med. 

2) Omkring kl. 11.00 spiser vi frokost. Til dette måltid vil det være en fordel hvis dit barn f.eks. 

har rugbrød med pålæg med, hertil f.eks. frugt, grøntsager og eller andre mættende 

fødevarer. 

3) Ca. kl. 14.00 spiser vi igen, denne madpakke kan f.eks. indeholde frugt og brød med pålæg. 

Du ved bedst hvad dit barn kan lide, husk dog på at langt de fleste børn spiser mest midt på dagen, 

så sørg for at der er nok mad til dit barn i madpakkerne. Dit barn skal ikke medbringe slik, chips, 

kage, popcorn eller lignende. 



 
Dit barn skal medbringe en drikkedunk med vand I, fyld den ikke med juice, saft eller sodavand. Til 

frokost (kl 11) serverer vi mælk for børnene.  

Det er vigtigt at dit barns madpakker og drikkedunk er markeret med tydeligt navn på, så han/hun 

selv kan finde den. 

Tøj: 

Hele året rundt vil vi gerne at dit barn har følgende i børnehaven: 

- 1 par bukser 

- 1 langærmet bluse og en T-shirt  

- 1 par underbukser 

- 2 par strømper 

 

I børnehaven er vi udenfor hver dag, derfor skal de barn afhængig af årstid medbringe følgende: 

Vinteren:  Flyverdragt, hue, vanter/handsker, vandtætte vinterstøvler. Medbring ikke halstørklæder. 

Forår og efterår: Regntøj, gerne termotøj, gummistøvler, evt. handsker og hue 

Sommer: Solhat og/eller kasket, sandaler 

Vejret kan hurtigt skifte, så er du i tvivl kan du spørge personalet eller se på tavlen lige under 

infotavlen hvor du tjekker dit barn ind. 

Hvis dit barn bruger ble skal du slev medbringe dette. Personalet i børnehaven vil gøre dit 

opmærksom på hvornår der mangles bleer. 

 

AULA: 

I børnehaven bruge vi Aula som kommunikationsplatform, derfor skal du logge ind på aula.dk eller 

hente Aula appen. Den første gang du logger ind skal du bruge MITID. Hvis du er i tvivl om noget i 

forhold til Aula kan du kontakte Louise. 

Hver dag når du aflevere og henter dit barn i børnehaven skal du logge ham/hende henholdsvis ind 

og ud – dette gøres på skærmen ved indgangen. 

Vi ved godt at der er mange nye ting at forholde sig til når ens barn starter i børnehave og vi 

forventer ikke at I husker alt hele tiden. Vi gør det alle så godt vi kan og eller hjælper vi hinanden, så 

spørg bare! 

Vi glæder os til at byde jer velkommen i Lærkereden! 

Venlig hilsen 

Dagtilbudsleder Louise Mukai Hauge og hele personalegruppen 


